Nota de Empenho
Encerrado até Agosto 

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2024NE01018 11/10/24

Credor 32788876000130 - ADALBERTO OLIVEIRA DE CARVALHO NETO 04935723505

Valor 68.214,72 (Sessenta e oito mil e duzentos e quatorze reais e setenta e dois centavos)

Classificação

Nota de Reserva 2024NR00980

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Programa de trabalho 03.122. 0111. 2000 - COORDENAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

[...]

Siafe-PI / SEFAZ-PI Página 1/2

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2024NE01018 11/10/24

Credor 32788876000130 - ADALBERTO OLIVEIRA DE CARVALHO NETO 04935723505

Valor 68.214,72 (Sessenta e oito mil e duzentos e quatorze reais e setenta e dois centavos)

Assinatura

A autenticidade deste documento pode ser verificada por meio do endereço eletrônico abaixo:

https://tesouro.sefaz.pi.gov.br/SiafePI/downloadSignature?token=e2f820d3f2294c599201bde12048b95f